



Handläggare, telefon:  
Silverliden Per, 070-312 35 53

Ägarrådet

## Hemställan medelstildelning 2023

Medelpads räddningstjänstförbund (MRF) hemställer om medelstildelning enligt bilaga.

För att kunna ha förutsättningar att genomföra verksamheten för budgetåret 2023 hemställs om att ägarkommunerna genom utfyllnad hanterar ett negativt resultat för MRF avseende 2022 så att förbundet kan starta budgetåret 2023 utan att ha belopp att återställa.

MRF kommer att få en ökad kostnad enligt det nya pensionsavtalet AKAP-KR och hemställer om att för 2023 få medel för denna ökning. Förbundet hemställer vidare för 2023 om att få medel för att hantera en underfinansierad budget 2022 upp till det finansiella målet, satt av ägarkommunerna, på 2 % av ägarbidraget. Att lägga en budget på ett nollresultat för fjärde året i rad är inte möjligt för att MRF ska kunna klara av att hantera nödvändiga investeringar. Därutöver hemställer MRF att för 2023 få medel motsvarande en uppräknings på 7 % avseende inflationsökningen för verksamhetskostnaderna som dessa är budgeterade för 2022. Ökningen avseende verksamhetskostnaderna är nödvändig på grund av stora prisökningar på varor och tjänster.

Enligt gällande rutin kommer förbundet också att fakturera ägarkommunerna för kostnader för årlig lönerrevision kopplat till centrala kollektivavtal.

MRF hemställer även om att under 2023 få ta del av ett icke ramhöjande belopp för att bekosta projektledning gällande översyn för brett samarbete mellan räddningstjänstorganisationerna i länet. De två övriga räddningstjänstorganisationerna i länet hemställer hos sina respektive ägare om vardera ett lika stort belopp för denna projektledning.

Förbundet återkommer angående behov av ytterligare medel för 2023 för ökade hyreskostnader avseende Timrå nya räddningsstation från och med hösten 2023. Det kommer även att finnas behov av medel för att bekosta uppbyggnad av räddningstjänst under höjd beredskap (RUHB). När det gäller RUHB tillförs förhoppningsvis särskilt anvisade medel från staten.

Per Silverliden